
 
G Y Ö M R Ő  Város 

Helyi Választási Bizottsága 
2230 Gyömrő, Szabadság tér 4. 

___________________________________________________________________________ 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
 
Készült: Gyömrő Város Polgármesteri Hivatal hivatalos helyiségében 2010. szeptember 07-
én, 17.00 órakor. 
 
Tárgy: Ruszin kisebbségi és cigány kisebbségi önkormányzati jelöltek szavazólapra történő 
felvételének, illetve kompenzációs listák  sorrendi sorsolása 
 
 
Jelen vannak: HVB részéről: 
Dr.Szántay György elnök 
Somogyi Károly tag 
Dr.Szegedi Mihály delegált tag (MSZP) 
Wahabi-Szántó Sarolta delegált tag (Jobbik) 
 
Jelölő szervezetek részről: 
FIDESZ-KDNP: Ducsai Sándor, Spaits Miklós 
Jobbik: Sas Zoltán 
MSZP: Nagy István 
Gyömrői Társaskör: Gáspár Krisztián 
Gyömrő 2000 Kör: Székely Attila 
 
Varga Ernő, a HVI vezetője tájékoztatja a bizottságot, hogy a nyilvántartásba vett 
kompenzációős listák sorrendjéről kell sorsolni.  
 
 
A HVB 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 
 
  

70/2010.(IX.07.) számú HVB 
 

H A T Á R O Z A T 
 

Gyömrő Város Helyi Választási Bizottsága 
a nyilvántartásba vett kompenzációs listák sorsolásának eredményeként az alábbi sorrendet 

állapítja meg:  
 

1. JOBBIK 
2. FIDESZ-KDNP 

3. MSZP 
4. GYÖMRŐI TÁRSASKÖR 

5. GYÖMRŐ 2000 KÖR 
 



 2

 
A Helyi Választási Bizottság határozata ellen  

a döntés meghozatalától számított kettő napon belül  
a Területi Választási Bizottsághoz címzett és a 

Helyi Választási Bizottsághoz (2230 Gyömrő, Szabadság tér. 4.) benyújtott fellebbezéssel 
lehet élni. 

 
 

I n d o k o l á s : 
 

A Helyi Választási Bizottság az 1997. C. törvény 105/A.§. § (2) b. pontja alapján a 
rendelkező részben foglaltak szerint határozott.  

Jogorvoslati lehetőséget e törvény 79. §., valamint 80. §. (1)-(2) bekezdése alapján biztosít. 
 
 
Határidő: azonnal és folyamatos 
Felelős: Dr.Szántay György elnök, 
   Varga Ernő HVI vezetője 

 
 

Varga Ernő, a HVI vezetője tájékoztatja a bizottságot, hogy a cigány kisebbségi 
önkormányzati jelöltek szavazólapra történő felvételének sorrendjét sorsolással kell eldönteni. 
Kéri a bizottságot, hogy sorsoljon. 

 
 

A HVB 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 
 

71/2010.(IX.07.) számú HVB 
 

H A T Á R O Z A T 
 

Gyömrő Város Helyi Választási Bizottsága 
a cigány települési kisebbségi önkormányzati képviselő-jelöltek szavazólapra 

történő felvétele tárgyában lefolytatott sorsolás alapján  
az alábbi sorrendet állapította meg: 

 
1. László Imre 

2. Lakatos Ferenc 
3. Lakatos Tibor 

4. Lakatos Tiborné 
 
 

A Helyi Választási Bizottság határozata ellen  
a döntés meghozatalától számított kettő napon belül  

a Területi Választási Bizottsághoz címzett és a 
Helyi Választási Bizottsághoz (2230 Gyömrő, Szabadság tér 4.) benyújtott fellebbezéssel 

lehet élni. 
 
 

I n d o k o l á s : 



 3

 
A Helyi Választási Bizottság az 1997. C. törvény 115/I. §. 6. bek. c./ pontja alapján a ruszin 

települési képviselő jelöltek szavazólapra kerülésének sorrendjét a rendelkező részben 
foglaltak alapján állapította meg sorsolás alapján. 

Jogorvoslati lehetőséget e törvény 79. §., valamint 80. §. (1)-(2) bekezdése alapján biztosít. 
 
 
Határidő: azonnal és folyamatos 
Felelős: Dr.Szántay György elnök, 
   Varga Ernő HVI vezetője 
 

 
Varga Ernő, a HVI vezetője tájékoztatja a bizottságot, hogy a ruszin kisebbségi 
önkormányzati jelöltek szavazólapra történő felvételének sorrendjét sorsolással kell eldönteni. 
Kéri a bizottságot, hogy sorsoljon. 

 
A HVB 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

 
72/2010.(IX.07.) számú HVB 

 
H A T Á R O Z A T 

 
Gyömrő Város Helyi Választási Bizottsága 

a ruszin települési kisebbségi önkormányzati képviselő-jelöltek szavazólapra 
történő felvétele tárgyában lefolytatott sorsolás alapján  

az alábbi sorrendet állapította meg: 
 

1.Hámori-Fegyverneki Kornéli 
2. Bagi János 

3. Bárdóczy Árpád Lajos 
4. Fegyverneki Dóra 

5. Csehily László 
 
 

A Helyi Választási Bizottság határozata ellen  
a döntés meghozatalától számított kettő napon belül  

a Területi Választási Bizottsághoz címzett és a 
Helyi Választási Bizottsághoz (2230 Gyömrő, Szabadság tér 4.) benyújtott fellebbezéssel 

lehet élni. 
 
 

I n d o k o l á s : 
 

A Helyi Választási Bizottság az 1997. C. törvény 115/I. §. 6. bek. c./ pontja alapján a ruszin 
települési képviselő jelöltek szavazólapra kerülésének sorrendjét a rendelkező részben 

foglaltak alapján állapította meg sorsolás alapján. 
Jogorvoslati lehetőséget e törvény 79. §., valamint 80. §. (1)-(2) bekezdése alapján biztosít. 

 
 
  



 4

 
 
Határidő: azonnal és folyamatos 
Felelős: Dr.Szántay György elnök, 
   Varga Ernő HVI vezetője 
 
  

K.m.f. 
 
 

Gyömrő, 2010. szeptember 7. 
 
 
………………………………………..   ……………………………………  
Dr.Szántay György elnök     Somogyi Károly tag 
 
………………………………………..   …………………………………… 
Wahab-Szántó Sarolta tag     Dr. Szegedi Mihály tag  
 


